CIENCIA INTERNACIONAL

ANEXO 1: LISTA DE REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS

REQUERIMIENTO: 2Ago21 ADM

N° 158-2021-CI/ROJ

ALCANCE Y DESCRIPCION DE LOS BIENES A CONTRATAR

BIEN / SERVICIO /| OBRA:

#7511 - DETERGENTE

#6736 - Ejecutor TEKNO p/mayolicas
#6483 - Lejia Sapolio x Gl.

#4790 - Escoba cerda d/plastico
#4829 - Escobillon PVC T/Erizo
#6996 - Jabodn liquido x 500 ml
#5375 - Bolsa Plastica 140Lt.

#6907 - Bolsa x 35 It

#7620 - Bolsa de plastico p/reciclado de 25 It
Pqte x 100

#6117 - Guantes de jebe Domesticos Virutex
amarillo

#8772 - Desatorador marca Dukto
#8771 - Pulitén a granel en bolsa
#6760 - Guantes de jebe protex calibre 35

#1451 - Franela p/limpieza

CENTRO DE COSTOS

ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]
ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]

ADM Otros bienes utiles para
limpieza [182]

CANTIDAD UNIDAD

(1,00)
(2,00)
(6,00)
(6,00)
(3,00)
(48,00)
(500,00 )
(500,00 )
(500,00 )
(12,00)
(2,00)
(6,00)
(6,00)

(10,00)

ESPECIFICACION
TECNICA

Unidad  marca sapolio

Galon

Galon

Unidad  clorinda

Unidad Par@ lavar paredes de
contenedores

Unidad

Unidad

Unidad  Material de limpieza

Unidad

Unidad talla9

Unidad

Kilogramo

. TALLA 9 1/2 A 10 COLOR
Unidad NEGRO
Metro COLOR AMARILLO

Ibafiez, Rosa
Jefe de Area
Radio Observatorio de Jicamarca




